様式第６号（第６条関係）

                     年  月  日

木城町長  殿

住  所  木城町大字

氏  名                ㊞

ふるさと回帰・きじょう暮らし定住促進奨励金交付請求書

    年  月  日付け木まち第   号で交付決定のあった   年度ふる

さと回帰・きじょう暮らし定住促進奨励金について、下記の金額を交付されたく、ふ

るさと回帰・きじょう暮らし定住促進奨励金交付要綱第６条の規定により請求します。

記

奨励金等請求額           円

（※請求する□をチェック）

 □ 転入奨励金

   □ 家族転入者（３０万円） □ 単身転入者（１０万円）

 □ 住宅取得奨励金

   □ 新築取得（町内業者）……（建築費用の２０％以内、上限２００万円）

   □ 新築取得（町外業者）……（建築費用の１０％以内、上限１００万円）

   □ 購入取得……………………（購入金額の１０％以内、上限８０万円）

  ＜加算＞

   □ 転入加算（       円）・□ 子育て加算（       円）

□ 就学・進学奨励金

□ 小学校就学準備金（２万円）  □ 中学校進学準備金（３万円）

□ 高等学校等進学祝金（５万円） □ 大学等進学祝金（１０万円）

口   座   振   替

金融機関

☑銀行

児 湯    □信金

□農協

□本店（所）

☑  木 城  支店（所）

預金種類 ☑普通  □当座

口座番号 ０ ０ １ １ １ １ １

口座名義

フリガナ       キジョウ タロウ

木城 太郎

※ 口座番号（７桁）は右詰めで記入してください。

※記入しない

※全て記入

※記入しない

※押印

※記入しない

※該当するものにチェック✔・記入

※振込先金融

機関を記入